
 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                  

                                                  Р І Ш Е Н Н Я № 120 

 

12.07.2018 року 

Про відмову в укладенні договору оренди  

комунального нерухомого майна 

Думин А.Я. 

  

   Розглянувши звернення гр. Думина Андрія Ярославовича, спеціаліста у 

сфері страхування, керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до висновків постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства, виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити гр.Думину Андрію Ярославовичу у наданні в оренду частини 

приміщення Народного дому села Давидів.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-

комунального господарства Тищука А.С. 

 

                                                            
 

 

  
        Сільський голова                                                                        Керницький В.М. 

 


